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Současný stav



850100850

1225

85
0

20
0

11
00

12
0

86
0

12
0

85
0

 3

Ing. arch. Martin Hrdina

Hrdina & Pavlík

Jiráskova 16, 602 00 Brno

e: martin@hrdina.tv 

t: 603 317 193

www.hrdinapavlik.cz

PROJEKT Kino Metro 70 – Toalety

OBJEDNATEL KINO METRO 70 Prostějov, p. o.

 Školní 3694/1

  796 01 Prostějov

FÁZE 02. Prováděcí dokumentace

PROFESE Architekt

obsah  

  

měřítko 

datum 1. 6. 2020

 PŮDORYS

 Bourací práce
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Stěny: 
– vybourání příček u stávajících pánských toalet 
– zrušení dámské toalety v zadní časti prostoru 
–  probourání otvorů mezi WC muži a ženy
 (překlady) = příprava na nové kóje 

Sanita:
– odstranění veškeré stávající sanity 
 
Osvětlení: 
– odstranění stávajících svítidel 

Bourací práce

VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNO PŘES STAVBOU PŘEMĚŘIT NA MÍSTĚ.
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 Stavební práce

 1:50

Stěny (značeno modře): 
– nové příčky na dámské i pánské toalety (změna dispozice stávajících) –   
 materiál pórobetonová příčkovka, tl. 100 mm 
– výška: 2400 mm 
– zednické zapravení nerovností (včetně oken a průhledů – hrany) 

SDK (značeno růžově):
–  doporučuje se obklad SDK u všech svodů v rozích WC kójí (do stropu)

Stavební práce

VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNO PŘES STAVBOU PŘEMĚŘIT NA MÍSTĚ.
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 Obklady a dlažba
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OBKLADY 
– všude do výšky nových příček (2400 mm)

PÁNSKÉ A HANDICAP TOALETY (značeno modře) 
–  RAKO Color One – 200 x 200 mm 
 WAA1N545, tmavě modrá 
– 120 m2 (včetně rezervy 5 m2)
 
DÁMSKÉ TOALETY (značeno žlutě) 
– RAKO Color One – 200 x 200 mm 
 WAA1N545, tmavě žlutá  
– 110 m2 (včetně rezervy 5 m2)

  

DLAŽBA

– RAKO Taurus Granit – 600 x 600 mm 
 TAL61069, černá
– 47 m2 (včetně rezervy)

SPÁROŘEZ

– kde to bude technicky možné vzhledem
 k úhlům místností, prosím o dodržení
 spárořezu mezi obklady a dlažbou, 
 především na nejvíce viditelných místech 
 
SPÁROVACÍ HMOTA 
– barva: antracitová

STYK OBKLADŮ

– u styků dvou obložených ploch (například  
 přizdívky geberitu) se nebudou používat
 lišty (ani kovové ani plastové) 
– prosím o následující skladbu a zapravení  
 hran spárovací hmotou (schéma řezu)

spárovačka

Obklady a dlažba

VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNO PŘES STAVBOU PŘEMĚŘIT NA MÍSTĚ.
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VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNO PŘES STAVBOU PŘEMĚŘIT NA MÍSTĚ.
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Řezopohledy

A

B

zrcadlo

poznámka: zrcadla jsou lepená na stěnu ve vynechávce obkladů, spáry mezi obkladem zrcadlem jsou zapraveny spárovací hmotou

VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNO PŘES STAVBOU PŘEMĚŘIT NA MÍSTĚ.
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VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNO PŘES STAVBOU PŘEMĚŘIT NA MÍSTĚ.
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Řezopohledy

VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNO PŘES STAVBOU PŘEMĚŘIT NA MÍSTĚ.

E

F

24
00

14
60

38
60

85 680 270 680 4421

6136

100 500 800 800 500

77
5

25
0
17

5
80

0

2200

72
5

75

1100 1100

2600



2600

80
0

850 900 850

75
72

5
80

0

30 30

75
72

5
80

0

300 800 800 300

2200

80
0

30 30 30

 10

Ing. arch. Martin Hrdina

Hrdina & Pavlík

Jiráskova 16, 602 00 Brno

e: martin@hrdina.tv 

t: 603 317 193

www.hrdinapavlik.cz

PROJEKT Kino Metro 70 – Toalety

OBJEDNATEL KINO METRO 70 Prostějov, p. o.

 Školní 3694/1

  796 01 Prostějov

FÁZE 02. Prováděcí dokumentace

PROFESE Architekt

obsah  

  

měřítko 

datum 1. 6. 2020

 POHLEDY

 

 1:25

Zrcadla

VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNO PŘES STAVBOU PŘEMĚŘIT NA MÍSTĚ.

– zrcadla s otvory pro svítidla  
 a přívod elektřiny k nim 
– zaznačen je středový otvor pro elektřinu,
 uchycení svítidla bude řešeno dle konkrétního  
 typu
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 Zařizovací předměty

Sanita

WC
8 ks
Kolo Style – Závěsné WC 
s hlubokým splachováním, 
Rimfree, bílá L23120000
toaleta pro handicapované 
bude použita stávající
  

doporučujeme závěsné WC + geberit

Gaberit tlačítko
9 ks
Geberit Sigma01 - Ovládací tlačítko, 
černá,  115.770.DW.5

Pisoár  
8 ks
Grohe Bau Ceramic - Pisoár, 
zadní přívod vody, alpská bílá 
39438000

automatické splachování – čidlo

Dělicí stěna
9 ks
Stěna pisoárová Jika Split 
H8476010000001
  

Umyvadlo a baterie  
6 ks
Kolo Nova Pro – Umyvadlo, 600x460 
mm, 1 otvor pro baterii, bílá M31161000

sifon – viditelný, nerez

Baterie  
6 ks
Hansgrohe Logis – Páková umyvadlová 
baterie 70 CoolStart, s výpustí, chrom 
71072000

Zařízení

Sanita



Odpadkový koš 
3 ks
Odpadkový koš 50l závěsný černý - 
92285 Katrin
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 Zařizovací předměty

 Ostatní

 

Automatický dávkovač mýdla 
6 ks
Tork 460009, zásobník na pěnové  
mýdlo bezdotykový se senzorem 
nerezový, S4 
 

Sušák na ruce 
3 ks
Tryskový vysoušeč rukou Jet Dryer 
Compact, stříbrná 8596220010308

Zásobník na toaletní papír 
8 ks
Nimco – Zásobník toaletního papíru, 
stříbrná metalická HP 9555M-04

Zásobník na papírové ručníky 
3 ks
Sapho zásobník na papírové ručníky 
285x370x100 mm, broušená nerez 
DR222

Alternativa místo zásobníku a koše 
3 ks
Franke – EXOS 
Kombinace zásobníku na papírové 
ručníky a odpadkového koše 
SAP# 2030034627, EXOS602EB

Zařízení 

Ostatní
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OSTATNÍ

KLIKA Q–MINI

BARVA: ČERNÁ MATNÁ, RAL 9005
POČET KUSŮ: 1
PRODEJCE: klikybomark.cz

POZNÁMKY: VČETNĚ ZÁMKOVÉ VLOŽKY FAB

PRE 30x30 – M10 s vyšší nosností

BARVA: ČERNÁ
POČET KUSŮ: 22
PRODEJCE:  www.montako.cz

CIRCLE BRUSHED BRASS KNOB

BARVA: ZLATÁ
POČET KUSŮ: 25
PRODEJCE: cb2.com

Casters 75mm Swivel Castor Wheels Trolley

BARVA: ČERNÁ
POČET KUSŮ: 22
PRODEJCE: www.ebay.co.uk

POZNÁMKY: KOLEČKA S BRZDOU, ZÁVIT M10

GA 050/GLP Otočné kolo
BARVA: BÍLÁ

BARVA: BÍLÁ
POČET KUSŮ: 4
PRODEJCE: www.montako.cz

POZNÁMKY: VNĚJŠÍ STRANU KOLEČKA LAKOVAT 
AUTOLAKEM – ČERNÁ LESKLÁ, RAL 9005

KLIKA UCPÁVKA DO JÄCKLU 

KNOPKY KOLEČKA DO STOLU A STOJANŮ KOLEČKA DO POSUVNÝCH DVÍŘEK 
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OSVĚTLENÍ

MERYLYN 48

BARVA: HLINÍK / ZLATÝ LAK
POČET KUSŮ: 18
PRODEJCE: RENDL.CZ

POZNÁMKY: VNĚJŠÍ STRANU SVÍTIDLA A BALDACHÝN LAKOVAT AUTOLAKEM – ČERNÁ LESKLÁ, RAL 9005

SATELLIGHT Stojací lampa

BARVA: ČERNÁ / ZLATÁ
POČET KUSŮ: 4
PRODEJCE:  butlers.cz

MERYLYN 34

BARVA: HLINÍK / ZLATÝ LAK
POČET KUSŮ: 5
PRODEJCE: RENDL.CZ

POZNÁMKY: VNĚJŠÍ STRANU SVÍTIDLA A BALDACHÝN LAKOVAT AUTOLAKEM – ČERNÁ LESKLÁ, RAL 9005

EUTRAC

BARVA: BÍLÁ
POČET KUSŮ: 1 (3m)
PRODEJCE: www.svitidla-osvetleni.cz

GU10 PRO 3–FÁZOVÝ SYSÉM
BARVA: BÍLÁ

BARVA: BÍLÁ
POČET KUSŮ: 4
PRODEJCE: www.svitidla-osvetleni.cz

OSVĚTLENÍ HLAVNÍ LAMPA STOJACÍ

OSVĚTLENÍ – ČTECÍ STŮL TRÍFÁZOVÁ SVĚTELNÁ LIŠTA REFLEKTOR NA LIŠTU 
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 Zařizovací předměty

Ostatní

Totožná svítidla jako v kavárně kina

Zařízení

Ostatní

OSVĚTLENÍ NA ZRCADLECH
CORAZON 60

CHROM 230V LED 15W IP44 3000K
PRODEJCE: RENDL.CZ

12 ks
10 ks

5 ks
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 Zařizovací předměty

Topení

Zařízení

Otopná tělesa
code 10

White RAL 9016*

code 40
Alloy Black

code 47
RAL 9007

code 49
RAL 7024

code 51
RAL 7016

code 54
RAL 7015

code 57
RAL 7040

code 48
RAL 9006

code 45
Pearl Brown

code 35
Silber RAL 9006

code 32
Anthrazit Metallic

code 42
Gold

code 14
Jasmine

code 26
Pergamon

code 16
Bahama

code 22
Manhattan

code 37
Red RAL 3001

code 39
Black RAL 9005

VZORNÍK BAREV

VYSOKÝ LESK

MAT HLUBOKÝ MAT

HEDVÁBNÝ LESK

Technické změny vyhrazeny.

PLAN SET / LINE SET - provedení čelních desek
Modely RADIK lze dodatečně vybavit novou čelní deskou v provedení PLAN nebo LINE v základním barevném odstínu bílá RAL 9016. 
Desky je možné objednat i v dalším barevném provedení dle vzorníku RAL (za příplatek). Více informací na www.korado.cz, případně v technickém letáku.

Upozornění:
Odchylka barvy ve vzorníku barev v porovnání s barvou otopného tělesa je možná .
Základní barevné provedení je bílá RAL 9016, ostatní barevná provedení uvedená ve vzorníku barev jsou za příplatek 30 %. Otopná tělesa lze objednat i v ostatních barevných provedeních dle vzorníku RAL za příplatek 40 %.

PLAN SET LINE SET 

KORADO
RADIK – TYP 22 VKU

HLOUBKA: 100 mm
VÝŠKA: 900 mm

BAREVNOST: HLUBOKÝ MAT / CODE 40 / ALLOY BLACK

3 ks
1600 x 900 mm (levé)

1 ks
1100 x 900 mm (pravé)
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Mříž do okna mezi pánskými 
a dámskými toaletami
– je dodán samostatný výkres; plech perforovaný laserem 
– povrch: černý komaxit

1760 mm

8
0

0
 m

m

 Zařizovací předměty

 Mříž

 


